

تنگ شدن دایره نظارت برای جولان آزادانه مفسدان در فوتبال

مدعی هستند که پیش‌نویس اساسنامه هشتم آذرماه با اکثریت قریب به اتفاق اعضا و بر اساس دستورات و متر و معیارهای فدراسیون جهانی به رشته تحریر در آمده و تصویب شده است، اما نگاهی گذرا به اساسنامه نشان می‌دهد که اصلاحات انجام نشده، نه برای هماهنگ بودن آن با قوانین فیفا که برای تنگ‌تر کردن حلقه نظارتی و نیل به اهدافی است که عده‌ای خاص دنبال می‌کنند. همان به اصلاح مدیران و مسئولاتی که با بی‌کفایتی‌های خود فوتبال ایران را در منجلابی پرفساد غرق کرده‌اند، هنوز هم دست‌بردار نیستند و در تلاشند تا با حضور دوباره خود پیش از پیش به اهداف شومی که در سر دارند و جز ضرر برای فوتبال این مملکت چیز دیگری در پی ندارند، دست یابند و در همین راستا نیز بعد از حضور مستقیم در انتخابات استانی و یکدست‌سازی نفرت واجد رأی در اقدامی شرم‌آور کمیته ملی المپیک را که به عنوان یک نهاد غیردولتی و مستقل سابقه عضویت در مجمع فدراسیون را داشته، بی‌سرودا از دایره تصمیم‌گیری‌های فدراسیون فوتبال حذف کردند و با گرفتن حق رأی رئیس کمیته ملی المپیک سعی در هموارتر کردن مسیر برای نیل به هدف شومی که در سر می‌پروراندند، دارند.

اگرچه هر روز گوشه‌ای از اشتباهات غیرقابل جبران آقایان که نشان از بی‌کفایتی‌های آنها دارد روی می‌شود، اما چماق فیفاهراسی و پنهان‌تعلیق فوتبال ایران تا به امروز توانسته کار را به مزاج مدیران نالایقی پیش ببرد که ضربه‌های جبران‌ناپذیرشان بر پیکره فوتبال مدت‌هاست که از شمارش خارج است. اما بعد از داستان تعلیقی که برای فرار از واقعیت به‌خورد نهادهای نظارتی داده شده، حالا آقایان با به اصلاح اصلاحاتی که انجام داده‌اند در تازه‌ترین اقدامات خود پای کمیته ملی المپیک و وزارت ورزش را نیز از صفر تا صد دایره تصمیماتی که قرار است در فدراسیون فوتبال گرفته شود، برده‌اند تا آزادانه و بی‌هیچ نظارتی به اقدامات خود که جز بدبختی، فساد و عقب‌ماندگی برای فوتبال ایران چیزی نداشته، ادامه دهند.

حاشیه ششم رضوان



مصاف مربی اولی‌ها در تبریز خیز استقلال برای صدر نشینی بابه زیر کشیدن قلعه‌نویی

هفته نهم رقابت‌های لیگ بر سر امروز با برگزاری سه دیدار نفت مسجدسلیمان- پیکان، گل گهر سیرجان - استقلال و همچنین تراکتور - شهرخودرو پیگیری می‌شود که اگرچه روبروی ملی پوشان سابق اتفاق جالب این هفته است، اما بدون شک حساس‌ترین بازی تقابل قلعه‌نویی با تیم سابق خود استقلال و البته قرار گرفتن او مقابل فکری و مظالمی است.

استرات بازی‌های امروز ساعت ۱۵ با مصاف نفت مسجدسلیمان با پیکان زده می‌شود.نفتی‌های مسجدسلیمانی که با کسب نتایج قابل قبول موفق به حضور در رده ششم جدول شده‌اند در صورت پیروزی در بازی امروز مقابل پیکانی که سه پله پایین‌تر قرار گرفته و همچنین عدم نتیجه‌گیری استقلال، تراکتور یا گل‌گهر می‌توانند خود را تا یک قدمی صدر جدول هم برسانند.

■ **مصاف شاگرد و استاد**

یک ساعت و ۲۰ دقیقه بعد از آغاز مصاف نفت مسجدسلیمان و پیکان، استقلال ساعت ۱۶:۲۰ طی یک بازی حساس به مصاف گل‌گهر سیرجان می‌رود.تیعی که این فصل بااهدایت‌امیرقلعه‌نویی و البته گلزنی‌های منشا که احیای او یکی از شعارهای این فصل سرمربی سیرجانی‌ها بود، توانسته صدر جدول را در اختیار بگیرد.شاگردان قلعه‌نویی بعد از دو باخت پیاپی توانستند با برتری مقابل شهرخودرو جان دوباره ای بگیرند و بار دیگر به صدر جدول بازگردند،اما تسلوی‌برپروبی‌آهن در هفته گذشته نشان داد که گرفتن امتیاز از صدرنشین لیگ خیلی هم سخت نیست.البته آبی‌پوشان هم دو هفته پیش برابر همین دوپ‌آهن تن به تسلوی داده بودند.تسلوی که شانس صدرنشینی آبی‌پوشان پایتخت را بر غم تحمل سیرجانی‌ها گرفت و حالا مصاف دو تیم برای عبور از سد هم می‌تواند جذابیت بالایی داشته باشد، چراکه قلعه‌نویی بدون شک در اندیشه تثبیت جایگاه خود در صدر جدول است و فکری هم که این فصل نتایج پر فراز و نشیبی کسب کرده در پی صدرنشینی است و همین زیاده‌خواهی می‌تواند نود یک بازی زبیا از تو تیمی را ابدهد که یکی بهترین خط حمله لیگ را با ۱۲ گل زده (گل‌گهر) و دیگری بهترین خط دفاع دارد، آن هم تنها با سه گل خورده (استقلال).

اما جدا از انگیزه‌های مطرح شده، روبروی قلعه‌نویی، مربی که سال‌ها روی نیمکت استقلال نشسته و موفقیت‌های بسیاری را با این تیم تجربه کرده با تیم سابق خود و همچنین قرار گرفتن او مقابل فکری که روزی شاگردی این مربی را می‌کرده، از نکات جالب توجه مصاف گل‌گهر با آبی‌پوشان پایتخت است که حساسیت‌های این بازی را چند برابر می‌کند.قلعه‌نویی بدون شک یکی از مربیان باتجربه و پرافتخار لیگ است، اما باید دید شاگرد می‌تواند از پس استاد برآید یا فوت‌های کوزه‌گری که قلعه‌نویی می‌داند، می‌تواند او و تیمش را برهنه این بازی حساس و جذاب کند.

■ **تقابل ملی پوشان سابق**

در دیگر بازی امروز که هم‌زمان با مصاف گل‌گهر و استقلال بر گزار می‌شود، شهرخودرو نیز ساعت ۱۶:۲۰ به مهمانی تراکتور می‌رود. نوار پیروزی‌های تراکتور با شجاعت هفته گذشته و برابر نفتی‌های آبادان پاره شد، سرخپوشان تبریزی که از زمان حضور مسعود شجاعی به عنوان یکی دیگر از مربی اولی‌های لیگ روند خوبی را در پیش گرفتند، به واسطه اولین باخت با سرمربی جوان و جدید خود از رسیدن به صدر جدول محروم شدند و حالا در پی جبران مافات در بازی خانگی امروز برابر شهرخودرو هستند. تیمی که به دلیل تحولات پر تعداد و کمبود بازیکنان باتجربه ضعیف‌ترین شروع خود را با مهدی رحمتی تجربه کرده و اگر چه با ۹ گل زده اما نسبت خوبی دارد، اما با وجود آنکه یک گل هدایت آن را بر عهده گرفته با ۱۲ گل خورد در هشت بازی نتوانسته عملکرد خوبی داشته باشد و لقب ضعیف‌ترین خط دفاع و دروازه لیگ را یدک می‌کشد. با وجود این هم شهرخودرو برای جدایی از جمع چهار تیم انتهایی جدول به سه امتیاز بازی امروز نیاز مبرم دارد و هم تراکتور برای حضور در بین سه تیم برتر و بالای جدول خواهان پیروزی است، خصوصا که هفته گذشته نیز فرصتی طلایی را برای صدرنشینی در این فصل از دست داد.

اما بدون شک جالب‌ترین نکته این بازی تقابل رحمتی و شجاعی، ملی‌پوشان سابق فوتبال ایران است که تا همین چند سال قبل در کنار هم در تیم ملی بازی می‌کردند و حالا در نخستین تجربه حضور خود به عنوان سرمربی در لیگ برتر برابر هم قرار می‌گیرند و باید دید کدام یک می‌تواند در این نبرد جذاب پیروز شود.

چهارشنبه ۱۰ دی ۱۳۹۹ | ۱۵ دی‌ماه‌اول ۱۴۴۲ | شماره ۶۱۱۱ جوان

روزشمار

سرویس ورزشی ۸۸۴۹۴۳۹

گزارش «جوان» از مراسم رونمایی از تندیس ۵ قهرمان ورزش

تندیس‌های ماندگار از اولین مدال آور المپیکی تا پرافتخارترین مدال آور پارالمپیکی



■ **گزارش سعید احمدیان**

و **مدال آوران دور هم جمع شدند، البته این بار به صورت محدود و بنا رعایت پروتکل‌های بهداشتی،مراسمی‌که به‌همت کمیته ملی المپیک دیروز در سالن استاد قاسم فارسی آکادمی ملی المپیک باشگاه انقلاب تهران برگزار**

و از تندیس پنج قهرمان کنسور رونمایی شد.

تندیس‌های قهرمانان ورزش کم‌کم دارد در موزه ملی ورزش تکمیل می‌شود،تندیس‌هایی که از قهرمانان ساخته شده و هرچند هفته یکبار از چند تان‌ای به‌خورد نهادهای نظارتی داده شده، حالا آقایان با به اصلاح اصلاحاتی که انجام داده‌اند در تازه‌ترین اقدامات خود پای کمیته ملی المپیک و وزارت ورزش را نیز از صفر تا صد دایره تصمیماتی که قرار است در فدراسیون فوتبال گرفته شود، برده‌اند تا آزادانه و بی‌هیچ نظارتی به اقدامات خود که جز بدبختی، فساد و عقب‌ماندگی برای فوتبال ایران چیزی نداشته، ادامه دهند.

■ **یادی از اولین مدال آور ایران در المپیک**

مرحوم جعفر سلماسی یکی از چهره‌هایی بود که دیروز از تندیس او رونمایی شد. سلماسی اولین مدال آور ایران در المپیک است.او در المپیک ۱۹۴۸ در پیکارهای دسته ۶۰کیلوگرم وزنه‌برداری حضور داشت و با درخشش در حرکت پرس و بلند کردن وزنه ۱۰۰ کیلوگرمی توانست ۷/۵ کیلوگرم رکورد المپیکی آنتونی ترلاوز (از ایالات متحده و قهرمان المپیک قبل) را بشکند و به نام خودش ثبت کند. سلماسی در مجموع در این رقابت‌ها با رکورد ۳۱۲/۵ کیلوگرم با کسب مدال برنز نخستین مدال ورزش ایران در بازی‌های المپیک را بر گردن او بخت. او که معلم بود، هم سال ۱۳۷۸ و در سن ۸۱ سالگی در تهران در گذشت و پیکرش در قطعه ۲۳ بهشت زهرا در کنار شاورنو نامجو دیگر اسطوره وزنه‌برداری به خاک سپرده شد.

مرحوم عبدالله مجتبی دیگر قهرمانی بود که از تندیس وی برده‌برداری شد. این قهرمان کشتی دارنده مدال‌های برنز رقابت‌های جهانی ۱۹۵۱ و المپیک ۱۹۵۲ هلسینکی فنلاند بود و در سال ۱۳۹۰ در سن ۸۵سالگی درگذشت.او بعد از المپیک هلسینکی، مربی تیم ملی شد.قهرمانی که گفته بود: «من کاشف امامعلی حبیبی بودم.» از تندیس

است که به پیشکسوتان و مدال اورانی مانند خودم، خانواده‌ام و فرزندانم روحیه می‌دهد. امیدوارم این کار ادامه داشته باشد.»

عسکری محمدیان در کلبیی که از وی در این مراسم پخش شده به‌نکته شگفت‌انگیزی درباره‌سختی‌هایی که در ورزش کشیده است، اشاره کرد: «برای مدال چه‌زجرهایی که نکشیدم، نزدیک به یک تن و ۶۰۰۰۷۰۰ کیلو در روزهایی که کشتی می‌گرفتم وزن کم کرده‌ام.»

■ **جانبازی که افتخار آفرینی‌هایش را در ورزش هم ادامه داد**

مختار نورافشان، قهرمان پرافتخار کنسورمان دیگر قهرمانی بود که از تندیس او رونمایی شد. نورافشان که یکی از جانبازان سرفراز دفاع مقدس است، در سن ۱۳ سالگی به جبهه می‌رود و در سال ۶۱ در عملیات محرم در جنوب کشور و در منطقه کوشک و دشت عباس از قسود نناخ مجروح و جانباز ۴۰درصد می‌شود. او پرافتخارترین قهرمان پارالمپیکی است که در سه ماده پرتاب دیسک، وزنه و نیزه در چهار دوره پارالمپیک ۱۹۸۸، ۱۹۹۶، ۲۰۰۴ و ۲۰۰۴ حضور داشته و موفق به کسب چهار مدال طلا، دو نقره و یک برنز شده است.

نورافشان در گفت‌وگو با «جوان» درباره تأثیر برگزاری چنین مراسم‌هایی اینطور توضیح می‌دهد: «قطعا ورزشکارانی که ورزش می‌کنند و کسانی که پیشکسوت هستند و همچنین جوانانی که می‌خواهند رو به ورزش بیاورند، وقتی می‌بینند وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک به قهرمانان اهمیت می‌دهند و تندیس آنها ساخته می‌شود و روحیه و انگیزه می‌گیرند. این کارها از نظر روانی قطعاً تأثیر مثبتی در روحیه و روان پیشکسوتان و موسسید کرده‌های ورزش دارد و آنها را انگرم می‌کند و حال‌شان خوب می‌شود.»

نورافشان در ادامه می‌گوید: «وقتی فیلم‌های قهرمانی‌ام در این مراسم پخش شد، اشک در چشمم جمع شد و یاد آن مسابقات برآم زنده شد، اینکه چه زحماتی می‌کنیدیم تا مدال کسب کنیم. یک ورزشکار سال‌ها از عمرش را در اردوهای مختلف برای شرکت در رقابت‌های مختلف می‌گذارد و زحمتم می‌کشد که یک مدال بگیرد. قطعاً انتظار می‌رود مسئولان این زحمات را ببینند. قدرانی از پیشکسوتان برای جوانان هم خیلی خوب است و برای آنها ایجاد انگیزه می‌کند که بالا‌بره به قهرمانان اهمیت داده می‌شود.»

مسئولان

محرومیت سیستان و بلوچستان را ببیند

می‌کند، در برنامه تلویزیونی فرمول یک روایت تلخی داشت: «به بحث وجود تمساح در دریاچه چیتگر در حالی خیلی توجه می‌شود که معلوم هم نیست واقعیت داشته‌باشد.اما در بخشی از سیستان و بلوچستان، مردم به‌خاطر اینکه آب لوله کشی ندارند، مجبورند از آب رودخانه برای کارهای‌شان مشکلات مردم این منطقه هستند. کمیل قاسمی، قهرمان کشتی المپیک لندن که در قالب مؤسسه خیریه به امام علی در سیستان و بلوچستان فعالیت

چهره

فعالیت های خیر خو اها نه گروهی از قهرمانان ورزش کشورمان در مناطق محروم در حالی ادامه دارد که این مسال آوران خواهان توجه بیشتر مسئولان به عمق محرومیت در استان‌هایی مانند سیستان و بلوچستان و رفع مشکلات مردم این منطقه هستند. کمیل قاسمی، قهرمان کشتی المپیک لندن که در قالب مؤسسه خیریه به امام علی در سیستان و بلوچستان فعالیت



میزه‌ها به شکل انبوه تولید شوند. در خصوص تولید سایر ابزارهایی در تلاش هستیم.» ایجاد تغییر در مصوبه استخدام قهرمانان پارالمپیک نکته دیگری بود که دبیر اجرایی این کمیته به آن اشاره داشت: «برخی از پیگیری‌های لازم و نامه‌نگاری با معاونان رئیس‌جمهور، آیین‌نامه تغییر کرد، البته هنوز رسماً ابلاغ نشده و اگر مشکلی وجود داشته باشد آن را پیگیری خواهیم کرد.»
تایع در پاسخ به سوآلی در خصوص انتخاب جایگزین سیبامن حمان گفت: «جایگزینی برای او ندریم، می‌توانیم بخواهیم داشت، چرا که سیبامن رحمان اسطوره‌ای تکرار نشدنی است. برای حضور یک ورزشکار در پارالمپیک توکیو سلسله مراتبی از سال ۲۰۱۷ آغاز شدو تا سال گذشته طول کشید. از بین این نفرت فدراسیون یک نفر را در دسته ۲۰۱۰+ به تیم ملی دعوت کرده که شرایط لازم را دارد. امیدواریم بتواند سال می‌آیند در توکیو را تکرار کند.» وی در پایان در مورد عملکرد فنی ملی‌پوشان گفت: «هررسی عملکرد فنی ورزشکاران طبق پروتکل‌ها انجام می‌شود. عملکردها از طریق مربیان به کمیته‌ها می‌رساند. نکته اینجاست که برخی ورزشکاران مادر ماهی گذشته تمرینی نداشتند و ما نیز نتوانیم از آنها مثل گذشته انتظار داشته باشیم.»

بازتاب اشرف رامین

دبیر اجرایی کمیته ملی پارالمپیک یکبار دیگر بر حفظ سلامت ورزشکاران در روزهای تأکید کرد. نشست خبری محمد تابع دیروز به صورت آنلاین بر گزار شد. دبیر اجرایی کمیته ملی پارالمپیک در ابتدای صحبت‌هایش به شروع تمرینات ملی پوشان با رعایت پروتکل‌ها اشاره کرد: «حفظ سلامت ورزشکاران یکی از اکیدات ماست و باید در شرایط رقابتی ورزشکاران برای حضور در پارالمپیک توکیو به مز آمادگی برسند. اردوهای تمرینی که در فدراسیون‌های جانبازان، قایقرانی و تکواندو در جزیره کیش بر گزار شده، رقابتیته رعایت شده است. علاوه بر اینکه ورزشکاران در اتاق‌های تک‌نفره هستند، روی تست منفی PCR تأکید داریم.» محمدتابع در استفاده از تجهیزات داخلی تأکید کرد: «برای بومی‌سازی تجهیزات مورد نیاز ورزشکاران تلاش می‌کنیم. با در نظر گرفتن تحریم‌ها باید بتوانیم امکانات لازم ورزشکارانمان را تأمین کنیم. با سازندگان و تولیدکنندگان داخلی ارتباط خوبی گرفته‌ایم. میزهای پارا‌وزنه‌دار یی به تأیید رسیده و امیدواریم پس از تأیید نهایی ناظر کمیته بین‌المللی پارالمپیک این



قهرمانی یاس در جام شهید فخری زاده

رقابت‌های فوتبال پیشکسوتان گرامیداشت هفته بسیج و یادواره شهدای همنه‌ای و دفاعی جام دانشمند شهید محسن فخری‌زاده با قهرمانی تیم یاس به پایان رسید. محسن فرجی، دبیر هیئت فوتبال سپاه حضرت محمد رسول‌الله تهران بزرگ در گفت‌وگو با «جوان» درباره این مسابقات گفت: «جام پیشکسوتان به همت تربیت بدنی سپاه حضرت محمد رسول‌الله با حضور ۱۰ تیم استقلال، هما، شاهین، بنیاد شهید، هوافضای سپاه، مقاومت، مقاومت، منتخب سپاه حضرت محمد رسول‌الله، سایپا، راه‌آهن و پاس در دو گروه پنج تیمی از ۱۸ آذر آغاز دوم دی با معرفی تیم قهرمان به پایان رسید.» فرجی افزود: «در بازی فینال تیم یاس با نتیجه ۲ بر یک مقاومت را شکست داد و به مقام قهرمانی رسید و تیم شاهین هم سوم شد. در پایان حسین احمدیان از راه‌آهن به عنوان برترین بازیکن انتخاب شد و کاپ اخلاق هم به تیم هوافضای سپاه رسید.»

ایستادگانه شیوانوروزی

خلأ مدیران عملیاتی در ورزش

حضور مدیران در رأس امور و نظارت بر انجام کارها، اجرای برنامه‌ها و رسیدن به اهداف را محقق می‌سازد.البته این مسئله مستلزم آن است که آقایان بعد از گرفتن حکم مسئولیت خود به صندلی ریاست نجسبند و با ورود به گود مشکلات، درصدد مرغ کردن آن برآیند.

عاشقان ریاست در ورزش کم نیستند و تعدادشان نیز رو به افزایش است. این روزها از هر فرصتی برای تصدی مسئولیت‌های جدید و بیشتر استفاده می‌کنند و تأثیر منفی این نوع مدیریت بر آینده ورزش اهمیتی برای‌شان ندارد. موضوع وقتی بغرغ می‌شود که همین شیفته‌های ریاست بیش از حد عاشق میزشان باشند تا جایی که به خود زحمت نمی‌دهند از اتاق و ساختمان نادری خارج شوند. نهایت تلاش آنها هم برگزاری جلسات بیپهوه ویی‌ثمر با افراد غیرمرتبط است و اینکه از طریق تلفن امور بروطله را پیگیری کنند. این شیوه مدیریتی سال‌هاست که در ورزش ما مرسوم بوده و بسیاری از مدیران این حوزه هیچ اعتقادی به «مدیریت عملیاتی» نداشته و ندارند! این واقعیت مقرر تاکنون آسیب‌هایی زیادی به ورزش‌های پایه، استعدادهایی این‌واقعیت مقرر تاکنون آسیب‌هایی زیادی به ورزش‌های پایه، استعدادهایی تیم‌های ملی زده است، این همان نکته‌ای است که دبیر، رئیس فدراسیون کشتی به درستی به آن اشاره می‌کند: «رئیس بودن فقط پشت میزنشینی نیست و یک مسئول هیئت باید یک مدیر عملیاتی باشد و دوستان بیشتر برای کشتی استان خود وقت بگذرانند تا بتوانند اُردهای برای کشتی داشته باشند.»
ماستفانه این مسئله تنها شامل حال کشتی نمی‌شود و در سایر رشته‌ها نیز همین شرایط حاکم است.

از پست‌های مهم در وزارتخانه، کمیته ملی المپیک و فدراسیون‌ها گرفته تا هیئت‌های ورزشی، اغلب مدیران‌شان بیشتر از آنکه به فکر رشد و ارتقای ورزش، سلامت مردم و نشاط جامعه باشند، در اندیشه‌ها نفاقت‌وطی‌کردن و پلنهای استی هستند. به همین خاطر است که به سفرهای استانی و خارجی نیز به چشم فرصت برای رسیدن به اهداف‌شان نگاه می‌کنند. و اما مدیران ما استاد برگزاری جلسات هستند و از سفرهای داخلی و برون‌مرزی با اغوش باز استقبال می‌کنند. منتها بحث اصلی اینجاست که این جلسات و سفرها عملاً فایده‌ای برای ورزش ندارد و تنها تمریاش هدر دادن پول بیت‌المال است. هیئت‌های ورزشی در استان‌ها و شهرستان‌ها بر خلاف تفکرات مرسوم، وظایف بسیار مهمی بر عهده دارند و در صورتی که به آنها عمل کنند، قطعاً نتایج مثبت زیادی به دست خواهد آمد. با این حال اما ریاست هیئت‌ها به پست‌های مدیریتی تبدیل شده‌اند که خواهان زیادی دارند، اما بعد از برگزاری انتخابات، رؤسا در لاک دفاعی فرو می‌روند و ورزشکاران و مربیان را به حال خود رها می‌کنند. انتقاد قهرمانان و مدال آوران از بی‌توجهی مسئولان استانی و شهرستان‌های مختلف تنها یکی از موارد کم‌کاری است که به آن اشاره می‌کنیم.

اخبار گوناگوه

برگزاری همایش پیاده‌روی سردار دل‌ها

همایش پیاده‌روی «سردار دل‌ها» به منظور گرامیداشت یاد و خاطره سردار شهید حاج قاسم سلیمانی و هم‌زمان شهیدش و تجدید پیمان با آرمان‌های این شهید و الا مقام صبح امروز بر گزار می‌شود. این همایش به همت فدراسیون ورزش‌های همگانی و بسا همراهی وزارت ورزش و سازمان بسیج ورزشکاران انجام می‌شود. همچنین در حاشیه این مراسم از بازی «انقام سخت» رونمایی خواهد شد.

حساسیت بنادر آموزش فنون و تانکیک‌ها به ملی‌پوشان

جدیت سرمربی تیم ملی کشتی در تمرینات انگیزه ملی‌پوشان را بالا برده است. ورزش اول کشور امید اصلی مدال آوری در بازی‌های المپیک است. از آنجا که این دوره از بازی‌ها به خاطر شیوع کرونا با تأخیر و در شرایط خاص برگزار خواهد شد، کار کشتی‌گیرانی ایرانی سخت‌تر شده است. با این حال فدراسیون و مربیان تیم‌های ملی می‌کوشند المپیک‌های کشتی برای مسابقه در توکیو به مرز آمادگی می‌رسند. این روزها که تمرینات در دار، در سرمربی محبوب فخری با اردویی پر رنگی کاران حاکم شده، همه ملی‌پوشان باتجربه و جوان در کنار هم تمرین می‌کنند و تنها هدف‌شان نیز فتح سکوی المپیک است. در این بین محمد بنابه عنوان نفر اول کشتی فرنگی ایران با بخت و حساسیت خاصی عملکرد شاگردانش را زیر نظر دارد. در سرمربی محبوب فخری با اردویی پر رنگی که با سه ن‌گذاشه، اما حین تمرینات شخصاً فنون و تانکیک‌های لازم را به ملی‌پوشان آموزش می‌دهد. فرنگی کاران هم با دقت و تمرکز بالا تلاش می‌کنند از نکتاتی که بناگوشرد می‌کند بیشترین بهره را ببرند.